
Detail produktu

Tania Naturals březový šampon, 500 ml
Tania Naturals březový šampon s bylinnými extrakty je určený pro každodenní použití. Obsahuje panthenol, který proniká do
vlasů a vyživuje je od kořínků po konečky. Vlasům dodá zářivý vzhled, hebkost a lesk.
Vyzkoušejte šampony na vlasy řady Tania a dopřejte svým vlasům tu nejjemnější péči. Šampony Tania s kondicionérem nebo s
různými druhy bylinných extraktů dodávají vlasům jejich zářivý vzhled, hebkost a přirozený lesk. Navíc obsahují panthenol, který
proniká do vlasů a vyživuje je kompletně od kořínků až po konečky.

EAN: 8595025803801
Obj. číslo: 845120
Žena/muž: pro dospělé
Bez silikonů: Ne
Bez parabenů: Ne
Bez barviv: Ne
Typ vlasů: Všechny typy
Proti lupům: Ne
Výrobce: TOMIL
Značka: Tania
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tania-naturals-brezovy-sampon-500-ml

https://www.bal.cz/tania-naturals-brezovy-sampon-500-ml

